מכל המובא לעיל, ונוכח הכרסום בחומרת ועוצמת הראיות העומדות נגד המשיב, החלטתי לקצר את מעצר הבית באופן
שזה יהיה רק בין השעות 23.00 ועד לשעה 05.30.

יתר תנאי השחרור יישארו בעינם בשלב זה

החלטה זו יחד עם המסמכים שהגיש ב"כ המשיב, יסרקו ע"י המזכירות לתיק 380-07-11.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ה, 13/04/2015 במעמד הנוכחים.

דוד לנדסמן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי איריס בן-זיקרי